

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Ямало-Ненецкое окружное управление водных путей и судоходства – филиал Федерального бюджетного учреждения «Администрация Обь-Иртышского бассейна внутренних водных путей»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 3						
			класс 1	класс 2	3.1	3.2	3.3	3.4.	класс 4
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.) - основные/все	326/326	326/326	0/0	1/1	87/87	238/238	0/0	0/0	0/0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	326	326	0	1	87	238	0	0	0
из них женщин	28	28	0	1	27	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)							
		химический	биологический	аэроли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неонизирующее излучения	неинизирующее излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса									напряженность трудового процесса						
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24						
	АУП																												
1	Начальник отдела снабжения и договорных отношений	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2	Ремонтно-механическая база Машинист компрессорных установок	2			3.2											3.2		Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

3	Русловая изыскательская партия № 20	Начальник	2	-	3.2	-	3.1	-	2	-	-	2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да
4		Инженер	2	-	3.2	-	3.1	-	2	-	-	2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да
5		Техник	2	-	3.2	-	3.1	-	2	-	-	2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да
6	Русловая изыскательская партия № 21	Начальник	2	-	3.2	-	3.1	-	2	-	-	2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да
7		Инженер	2	-	3.2	-	3.1	-	2	-	-	2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да
8		Техник	2	-	3.2	-	3.1	-	2	-	-	2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да
9	Транспортный участок	Машинист бульдозера	2	-	3.1	-	2	-	2	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет
10	Теплоход «А.Байданов» (буксировщик)	Капитан	2	-	3.2	-	3.1	-	2	-	-	2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да
11		Старший помощник капитана	2	-	3.2	-	3.1	-	2	-	-	2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да
12		Помощник капитана	2	-	3.2	-	3.1	-	2	-	-	2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да
13		Механик	2	-	3.2	-	3.1	-	2	-	-	2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да
14		Первый помощник механика	2	-	3.2	-	3.1	-	2	-	-	2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да
15		Помощник механика	2	-	3.2	-	3.1	-	2	-	-	2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да
16		Электромеханик	2	-	3.2	-	3.1	-	2	-	-	2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да
17		Первый помощник электромеханика	2	-	3.2	-	3.1	-	2	-	-	2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да
18		Моторист-рулевой	2	-	3.2	-	3.1	-	2	-	-	2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да
19		Моторист-рулевой	2	-	3.2	-	3.1	-	2	-	-	2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да
20		Моторист-рулевой	2	-	3.2	-	3.1	-	2	-	-	2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да
21		Вахтенный моторист	2	-	3.2	-	3.1	-	2	-	-	2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да
22		Вахтенный моторист	2	-	3.2	-	3.1	-	2	-	-	2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да
23		Вахтенный моторист	2	-	3.2	-	3.1	-	2	-	-	2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да
24		Вахтенный матрос	-	-	2	-	3.1	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да
25		Вахтенный матрос	-	-	2	-	3.1	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да
26		Вахтенный матрос	-	-	2	-	3.1	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да
27		Повар судовой	-	-	2	-	3.1	-	-	-	3.1	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да
28		Повар судовой	-	-	2	-	3.1	-	-	-	3.1	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да
29	Теплоход «А. Шалгин» (обслуживание судоходной обстановки)	Капитан-механик	2	-	3.2	-	3.1	-	2	-	-	2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да
30		Старший помощник капитана - первый помощник механика	2	-	3.2	-	3.1	-	2	-	-	2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да
31		Помощник капитана - помощник механика	2	-	3.2	-	3.1	-	2	-	-	2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да
32		Моторист-рулевой	2	-	3.2	-	3.1	-	2	-	-	2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

33	Мот.-рист-рулевой	2	-	-	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да
34	Моторист-рулевой	2	-	-	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да
35	Матрос	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да
36	Повар судовой	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да
	Теплоход «Буревестник» (обслуживание судоходной обстановки)																			
37	Капитан-механик	2	-	-	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да
38	Старший помощник капитана - первый помощник механика	2	-	-	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да
39	Помощник капитана - помощник механика	2	-	-	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да
40	Моторист-рулевой	2	-	-	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да
41	Моторист-рулевой	2	-	-	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да
42	Моторист-рулевой	2	-	-	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да
43	Матрос	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да
44	Повар судовой	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да
	Теплоход «Бухта» (обслуживание судоходной обстановки)																			
45	Капитан - помощник механика	2	-	-	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да
46	Механик - помощник капитана	2	-	-	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да
47	Старший помощник капитана - первый помощник механика	2	-	-	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да
48	Электрик судовой	2	-	-	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да
49	Моторист-рулевой	2	-	-	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да
50	Моторист-рулевой	2	-	-	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да
51	Моторист-рулевой	2	-	-	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да
52	Матрос	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да
53	Повар судовой	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да
	Теплоход «Быстрина» (обслуживание судоходной обстановки)																			
54	Капитан - первый помощник механика	2	-	-	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да
55	Механик – старший помощник капитана	2	-	-	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да
56	Помощник капитана - помощник механика	2	-	-	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да
57	Электрик судовой	2	-	-	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да
58	Моторист-рулевой	2	-	-	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да
59	Моторист-рулевой	2	-	-	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да
60	Моторист-рулевой	2	-	-	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да
61	Матрос	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

89	Электрик судовой	2	-	3.2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да
90	Моторист-рулевой	2	-	3.2	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да
91	Моторист-рулевой	2	-	3.2	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да
92	Моторист-рулевой	2	-	3.2	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да
93	Магрос	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Нет	Нет	Нет	Да
94	Повар судовой	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Нет	Нет	Нет	Да
	Теплоход «Журавль» (обслуживание судовой обстановки)																						
95	Капитан-механик	2	-	3.2	-	-	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да
96	Старший помощник капитана - первый помощник механика	2	-	3.2	-	-	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да
97	Помощник капитана - помощник механика	2	-	3.2	-	-	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да
98	Моторист-рулевой	2	-	3.2	-	-	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да
99	Моторист-рулевой	2	-	3.2	-	-	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да
100	Моторист-рулевой	2	-	3.2	-	-	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да
101	Магрос	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Нет	Нет	Нет	Да
102	Магрос	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Нет	Нет	Нет	Да
	Теплоход «Зимородок» (обслуживание судовой обстановки)																						
103	Капитан-механик	2	-	3.2	-	-	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да
104	Старший помощник капитана - первый помощник механика	2	-	3.2	-	-	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да
105	Помощник капитана - помощник механика	2	-	3.2	-	-	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да
106	Моторист-рулевой	2	-	3.2	-	-	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да
107	Моторист-рулевой	2	-	3.2	-	-	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да
108	Моторист-рулевой	2	-	3.2	-	-	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да
109	Магрос	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Нет	Нет	Нет	Да
110	Повар судовой	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Нет	Нет	Нет	Да
	Теплоход «Зяблик» (обслуживание судовой обстановки)																						
111	Капитан-механик	2	-	3.2	-	-	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да
112	Старший помощник капитана - первый помощник механика	2	-	3.2	-	-	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да
113	Помощник капитана - помощник механика	2	-	3.2	-	-	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да
114	Моторист-рулевой	2	-	3.2	-	-	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да
115	Моторист-рулевой	2	-	3.2	-	-	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да
116	Моторист-рулевой	2	-	3.2	-	-	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да
117	Магрос	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Нет	Нет	Нет	Да

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

118	Повар суд. вой Земснаряд «Иртышский – 1020»	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да
119	Командир - помощник механика	2	-	-	3.2	-	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	2	Да	Нет	Нет	Нет	Да
120	Механик - помощник командира	2	-	-	3.2	-	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	2	Да	Нет	Нет	Нет	Да
121	Первый помощник командира – первый помощник механика	2	-	-	3.2	-	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	2	Да	Нет	Нет	Нет	Да
122	Помощник командира - помощник механика	2	-	-	3.2	-	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	2	Да	Нет	Нет	Нет	Да
123	Первый помощник электромеханика	2	-	-	3.2	-	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	2	Да	Нет	Нет	Нет	Да
124	Помощник электромеханика	2	-	-	3.2	-	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	2	Да	Нет	Нет	Нет	Да
125	Помощник электромеханика	2	-	-	3.2	-	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	2	Да	Нет	Нет	Нет	Да
126	Помощник механика по ОСНВ 10/4	2	-	-	3.2	-	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	2	Да	Нет	Нет	Нет	Да
127	Моторист-рулевой	2	-	-	3.2	-	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	2	Да	Нет	Нет	Нет	Да
128	Моторист-рулевой	2	-	-	3.2	-	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	2	Да	Нет	Нет	Нет	Да
129	Моторист-рулевой	2	-	-	3.2	-	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	2	Да	Нет	Нет	Нет	Да
130	Моторист-рулевой	2	-	-	3.2	-	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	2	Да	Нет	Нет	Нет	Да
131	Моторист-рулевой	2	-	-	3.2	-	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	2	Да	Нет	Нет	Нет	Да
132	Моторист-рулевой	2	-	-	3.2	-	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	2	Да	Нет	Нет	Нет	Да
133	Магрос	-	-	-	2	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
134	Повар судовой	-	-	-	2	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	Да	Нет	Нет	Нет	Да
135	Повар судовой	-	-	-	2	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	Да	Нет	Нет	Нет	Да
	Теплоход «И. Ковригин» (обслуживание судохолодной обстановки)																							
136	Капитан - первый помощник механика	2	-	-	3.2	-	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	2	Да	Нет	Нет	Нет	Да
137	Механик - помощник капитана	2	-	-	3.2	-	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	2	Да	Нет	Нет	Нет	Да
138	Старший помощник капитана - помощник механика	2	-	-	3.2	-	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	2	Да	Нет	Нет	Нет	Да
139	Электрик судовой	2	-	-	3.2	-	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	2	Да	Нет	Нет	Нет	Да
140	Моторист-рулевой	2	-	-	3.2	-	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	2	Да	Нет	Нет	Нет	Да
141	Моторист-рулевой	2	-	-	3.2	-	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	2	Да	Нет	Нет	Нет	Да
142	Моторист-рулевой	2	-	-	3.2	-	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	2	Да	Нет	Нет	Нет	Да
143	Магрос	-	-	-	2	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
144	Повар судовой	-	-	-	2	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	Да	Нет	Нет	Нет	Да
	Теплоход «Колпица» (обслуживание судохолодной обстановки)																							
145	Капитан-механик	2	-	-	3.2	-	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	2	Да	Нет	Нет	Нет	Да

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

173	Моторист-рулевой	2	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да
174	Моторист-рулевой	2	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да
175	Магрос	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да
176	Магрос	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да
177	Мотовозовня № 20 (закреплена за земснарядом "Иртышский - 1020")																		
177	Капитан-механик	2	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да
178	Старший помощник капитана - первый помощник механика	2	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да
179	Помощник капитана - помощник механика	2	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да
180	Несамостоятельный																		
180	Механик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да
181	Первый помощник механика	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да
182	Шкипер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да
183	Второй помощник механика	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да
184	Моторист-магрос	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да
185	Моторист-магрос	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да
186	Моторист-магрос	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да
187	Повар судовой	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да
188	Мотовозовня «Озерная-5» (землечерпание)																		
188	Капитан-механик	2	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да
189	Старший помощник капитана - первый помощник механика	2	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да
190	Помощник капитана - помощник механика	2	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да
191	Теплоход «ОС-1»(сбор подсланевых вод)																		
191	Капитан-механик	2	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да
192	Старший помощник капитана - первый помощник механика	2	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да
193	Помощник капитана - помощник механика	2	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да
194	Моторист-рулевой	2	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да
195	Моторист-рулевой	2	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да
196	Моторист-рулевой	2	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да
197	Магрос	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да
198	Повар судовой	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да
198	Несамостоятельный дизель- электрический плавучий																		

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

278	Моторист-рулевой	2	-	-	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да
279	Моторист-рулевой	2	-	-	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да
280	Матрос	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Нет	Нет	Нет	Да	
281	Повар судовой	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Нет	Нет	Нет	Да
Теплоход «Фиорд» (обслуживание судоходной обстановки-мор. условия)																				
282	Капитан	2	-	-	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да
283	Старший помощник капитана	2	-	-	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да
284	Второй помощник капитана	2	-	-	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да
285	Третий помощник капитана	2	-	-	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да
286	Механик	2	-	-	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да
287	Первый помощник механика	2	-	-	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да
288	Второй помощник механика	2	-	-	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да
289	Третий помощник механика	2	-	-	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да
290	Помощник механика по ОСНВ 10/4	2	-	-	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да
291	Второй помощник электромеханика	2	-	-	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да
292	Помощник электромеханика	2	-	-	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да
293	Болдман	2	-	-	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да
294	Радиооператор	2	-	-	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да
295	Моторист	2	-	-	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да
296	Моторист	2	-	-	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да
297	Моторист	2	-	-	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да
298	Моторист-рулевой	2	-	-	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да
299	Моторист-рулевой	2	-	-	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да
300	Моторист-рулевой	2	-	-	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да
301	Матрос	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да
302	Матрос	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да
303	Матрос	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да
304	Повар судовой	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да
Теплоход «Фламинго» (обслуживание судоходной обстановки)																				
305	Капитан - первый помощник механика	2	-	-	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да
306	Механик - старший помощник капитана	2	-	-	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да
307	Помощник капитана - помощник механика	2	-	-	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да
308	Моторист-рулевой	2	-	-	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да
309	Моторист-рулевой	2	-	-	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

310	Моторист-рулевой	2	-	3.2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Да	Нет	Нет	Да
311	Матрос	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Да	Нет	Нет	Да
312	Матрос	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Да	Нет	Нет	Да
Теплоход «Цесарка» (обслуживание судолодной обстановки)																									
313	Капитан-механик	2	-	3.2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Да	Нет	Нет	Да
314	Старший помощник капитана - первый помощник механика	2	-	3.2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Да	Нет	Нет	Да
315	Помощник капитана - помощник механика	2	-	3.2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Да	Нет	Нет	Да
316	Моторист-рулевой	2	-	3.2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Да	Нет	Нет	Да
317	Моторист-рулевой	2	-	3.2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Да	Нет	Нет	Да
318	Моторист-рулевой	2	-	3.2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Да	Нет	Нет	Да
319	Матрос	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Да
320	Повар судовой	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Да
Самоходная шаланда №39 (транспортные работы)																									
321	Капитан - первый помощник механика	2	-	3.2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Да	Нет	Нет	Да
322	Механик - старший помощник капитана	2	-	3.2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Да	Нет	Нет	Да
323	Помощник капитана - помощник механика	2	-	3.2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Да	Нет	Нет	Да
324	Моторист-рулевой	2	-	3.2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Да	Нет	Нет	Да
325	Моторист-рулевой	2	-	3.2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Да	Нет	Нет	Да
326	Моторист-рулевой	2	-	3.2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Да	Нет	Нет	Да

Дата составления: 07.11.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель начальника филиала по

флоту

(должность)

Зайцев А.А.

(Ф.И.О.)

01.02.2023
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный специалист ЯНОУВПиС

(председатель профкома)

(должность)

Ушанов А.С.

(Ф.И.О.)

01.02.2023
(дата)

Специалист по охране труда

ЯНОУВПиС

(должность)

Галкин В.Г.

(Ф.И.О.)

01.02.2023
(дата)

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3196
(№ в реестре экспертов)

Юрин Александр Леонидович
(Ф.И.О.)

07.11.2022
(дата)

(подпись)

[Faint, illegible text and markings, possibly bleed-through from the reverse side of the page.]

№	Имя	Фамилия	Инициалы	№	Имя	Фамилия	Инициалы	№	Имя	Фамилия	Инициалы	№	Имя	Фамилия	Инициалы	№	Имя	Фамилия	Инициалы
206	Иванов	Иван	Иванович	1	Петров	Петр	Петрович	2	Сидоров	Сидор	Сидорович	3	Смирнов	Смирнов	Смирнович	4	Толкачев	Толкачев	Толкачевич
207	Иванов	Иван	Иванович	1	Петров	Петр	Петрович	2	Сидоров	Сидор	Сидорович	3	Смирнов	Смирнов	Смирнович	4	Толкачев	Толкачев	Толкачевич
208	Иванов	Иван	Иванович	1	Петров	Петр	Петрович	2	Сидоров	Сидор	Сидорович	3	Смирнов	Смирнов	Смирнович	4	Толкачев	Толкачев	Толкачевич
209	Иванов	Иван	Иванович	1	Петров	Петр	Петрович	2	Сидоров	Сидор	Сидорович	3	Смирнов	Смирнов	Смирнович	4	Толкачев	Толкачев	Толкачевич
210	Иванов	Иван	Иванович	1	Петров	Петр	Петрович	2	Сидоров	Сидор	Сидорович	3	Смирнов	Смирнов	Смирнович	4	Толкачев	Толкачев	Толкачевич
211	Иванов	Иван	Иванович	1	Петров	Петр	Петрович	2	Сидоров	Сидор	Сидорович	3	Смирнов	Смирнов	Смирнович	4	Толкачев	Толкачев	Толкачевич
212	Иванов	Иван	Иванович	1	Петров	Петр	Петрович	2	Сидоров	Сидор	Сидорович	3	Смирнов	Смирнов	Смирнович	4	Толкачев	Толкачев	Толкачевич
213	Иванов	Иван	Иванович	1	Петров	Петр	Петрович	2	Сидоров	Сидор	Сидорович	3	Смирнов	Смирнов	Смирнович	4	Толкачев	Толкачев	Толкачевич
214	Иванов	Иван	Иванович	1	Петров	Петр	Петрович	2	Сидоров	Сидор	Сидорович	3	Смирнов	Смирнов	Смирнович	4	Толкачев	Толкачев	Толкачевич
215	Иванов	Иван	Иванович	1	Петров	Петр	Петрович	2	Сидоров	Сидор	Сидорович	3	Смирнов	Смирнов	Смирнович	4	Толкачев	Толкачев	Толкачевич
216	Иванов	Иван	Иванович	1	Петров	Петр	Петрович	2	Сидоров	Сидор	Сидорович	3	Смирнов	Смирнов	Смирнович	4	Толкачев	Толкачев	Толкачевич
217	Иванов	Иван	Иванович	1	Петров	Петр	Петрович	2	Сидоров	Сидор	Сидорович	3	Смирнов	Смирнов	Смирнович	4	Толкачев	Толкачев	Толкачевич
218	Иванов	Иван	Иванович	1	Петров	Петр	Петрович	2	Сидоров	Сидор	Сидорович	3	Смирнов	Смирнов	Смирнович	4	Толкачев	Толкачев	Толкачевич
219	Иванов	Иван	Иванович	1	Петров	Петр	Петрович	2	Сидоров	Сидор	Сидорович	3	Смирнов	Смирнов	Смирнович	4	Толкачев	Толкачев	Толкачевич
220	Иванов	Иван	Иванович	1	Петров	Петр	Петрович	2	Сидоров	Сидор	Сидорович	3	Смирнов	Смирнов	Смирнович	4	Толкачев	Толкачев	Толкачевич

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда